ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CỦ CHI

  PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 228/QĐ-GDĐT-MN
	 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Củ Chi, ngày  08  tháng  9  năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

V/v Thành lập Ban chất lượng chuyên môn cấp học Mầm non
huyện Củ Chi năm học  2017 - 2018

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN CỦ CHI

Căn cứ Quyết định số 9313/QĐ-UBND, ngày 18/06/2008 của Ủy ban nhân dân huyện Củ Chi về việc thành lập Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Củ Chi;

Căn cứ nhiệm vụ năm học 2017 – 2018 của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Củ Chi; Kế hoạch năm học 2017 - 2018 của cấp học Mầm non;

Xét đề nghị của Tổ trưởng chuyên môn về việc thành lập ban chất lượng cấp học Mầm non huyện Củ Chi năm học 2017 – 2018,
QUYẾT ĐỊNH:
  Điều 1. Nay thành lập Ban chất lượng chuyên môn cấp học Mầm non huyện Củ Chi năm học 2017 – 2018 gồm các ông, bà có tên trong danh sách đính kèm.

Điều 2. Ban chất lượng chuyên môn có trách nhiệm nghiên cứu nội dung chương trình giáo dục mầm non để có những ý kiến đóng góp với Phòng Giáo dục và Đào tạo về công tác triển khai, hướng dẫn chuyên môn; Hỗ trợ chuyên môn trong việc nâng cao chất lượng thực hiện chương trình giáo dục mầm non; Tham gia công tác kiểm tra chuyên môn giáo viên, bồi dưỡng thực hành chuyên đề cho cơ sở và bồi dưỡng giáo viên dạy giỏi mầm non.
Điều 3. Tổ chuyên môn, Tổ Văn phòng, Hiệu trưởng trường Mầm non và ông (bà) có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

 Nơi nhận:                                                                                     TRƯỞNG PHÒNG
      - Như điều 3;                                                                                       (đã ký)
      - Lưu VP, MN.
                                                                                 Trần Văn Toản
           DANH SÁCH BAN CHẤT LƯỢNG CHUYÊN MÔN
CẤP HỌC MẦM NON HUYỆN CỦ CHI

NĂM HỌC 2017 - 2018
          (Kèm theo Quyết định số: 228/QĐ-GDĐT-MN, ngày 08  tháng  9  năm 2017)
	STT
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC VỤ
 NƠI CÔNG TÁC
	 ĐIỆN THOẠI
	EMAIL

	1
	Nguyễn Thị Phương Trang
	Chuyên viên - Phòng Giáo dục và Đào tạo
	0902957618
	ntptrangcc.hcm@

moet.edu.vn

	2
	Đặng Thị Phương Thảo
	Chuyên viên - Phòng Giáo dục và Đào tạo
	0984619241
	dtpthaocc.hcm@

moet.edu.vn

	3
	Ngô Thị Thủy
	Hiệu trưởng Trường mầm non Thị Trấn Củ Chi 2
	0902796322
	ngo_thuy3b@yahoo.com.vn

	4
	Lê Thị Hồng
	Hiệu trưởng Trường mầm non Thái Mỹ
	0909705815
	lehong060373@yahoo.com.vn

	5
	Phạm Thị Xinh Xinh
	Phó Hiệu trưởng Trường Mầm non Trung An 2
	01666920868
	Ptxxinhtrungan2@gmail.com.

	6
	Trần Thị Hằng
	Phó Hiệu trưởng Trường Mầm non Tân Phú Trung 1
	0964062239
	Hongtham1502.ht@gmail.com

	7
	Nguyễn Thị Thêm
	  Phó Hiệu trưởng Trường Mầm non Tân Thạnh Đông
	0975079603
	nguyenthithem1966@gmail.com

	8
	Nguyễn Thị Mỹ Hòa
	Hiệu trưởng TrườngMầm non Tân Thông Hội 3
	01275933464
	myhoaphd@gmail
com

	9
	Trang Thị Kim Loan
	Hiệu trưởng Trường
Mầm non Phạm Văn Cội 2
	0903093626
	loantrang1972@yahoo.com

	10
	Nguyễn Thị Ánh Nhụy
	Phó Hiệu trưởng Trường Mầm non Nhuận Đức
	0987684678
	nguyenanhnhuy@
yahoo.com

	11
	Nguyễn Thị Hải
	Phó Hiệu trưởng Trường Mầm non An Phú
	0987717709
	haithi1603@yahoo.com.vn

	12
	Nguyễn Thị Thanh Hòa
	Giáo viên Ttrường
Bồi dưỡng Giáo dục
	01664561667
	mamnontieuhoc.
bdgd@gmail.com

                                                                  PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

[image: image1.png]